menico (! ) concilio Florentino edita, que, cum in arabico traducta ipse Abdalam archiepi-

35 scopus accurate legisset ac laudasset, ad uberiorem et pleniorem omnium eruditionem sibi

nominibus, quibus supra, recipienti consignari fecimus ; quoscumque etiam doctores et

sanctos patres sacrosancta approbat et suscipit Romana ecclesia, nominibus, quibus supra,

approbare et suscipere debeat ; et quascumque personas seu quicquid aliud ipsa damnat

et reprobat, pro damnatis et reprobatis, nominibus, quibus supra, habere debeat.

Promittens tanquam verus filius obedientie , nominibus, quibus supra, ipsius apo-
40

10-12 cf. bulla unionis Graecorum = Epist. pontif. II, n. 176, pag. 68-79. 13-22 Concilium Chalcedonense,

actio 5 MANSI 7, 115 B-C. 23-28 Concilium III Constantinop. , actio 19 = MANSI 11 , 368 A-D. 36 cf. De-

cretum pro Armenis = Ep. pontif. II, n. 224, pag. 123-138.
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stolice sedis ordinationibus et iussionibus, medio iuramento, devote semper et fideliter

obedire.

Nulli ergo etc. nostre constitutionis et ordinationis infringere etc. Si quis etc.

Datum Laterani in publica sessione synodali, anno incarnationis dominice millesimo

quadringentesimo quadragesimo quarto, pridie kalendas octobris, pontificatus nostri anno 5

quartodecimo.

Coll[ationatum] per me P. Parvi Ioannis. De curia

A. de Strata.

279.

Eugenius IV Iohanni patriarchae Maronitarum gaudium exprimit de decretis concilii Flo-

rentini ab hoc et eius populo acceptatis, eum hortatur, ut cum praelatis suis et fidelibus

in unione catholica permaneat adiuvantibus praedicatoribus ordinis Mendicantium, pro-

mittit se esse satisfacturum desideriis patriarchae, sollicitat auxilium regis Aragoniae,

dat ei facultatem impertiendi benedictionem apostolicam, mittit ei mitram et stolam.

[1444 mart. 3 - 1445 mart. 3 Romae]

Copiae saec. XVII, bibliothecae Vaticanae, Barber. Lat. 878, 226"-227" (prius pag. 455-456),

Arch. Vaticani, Arm. 39, 7A, 320-321".

Edimus textum iuxta Ms. archivi Vaticani (= A), ex quo ipse Leo Allatius copiam collection

suae inseruit; aliqua vocabula, quae in Ms. archivi Vaticani aliquantulum destructo desunt, ab Al-

latio desumimus.

EUGENIUS ETC. VENERABILI FRATRI IOHANNI PATRIARCHE MARONITARUM, SALUTEM ETC.

Non possumus litteris explicare, quanto gaudio elati fuimus legentes fraternitatis tue 10

literas, quibus nobis significas te ac populum tibi commissum lumine spiritus sancti illu-

stratos unionem cum Romana ecclesia edidisse ac decreta nostra, que dilectus filius no-